БЕЛОХОЛУНИЦКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.07.2019                                                                                                       № 234
г. Белая Холуница

О внесении изменений в решение Белохолуницкой районной Думы
от 24.04.2019 № 218

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской
области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской
области», в соответствии с Уставом Белохолуницкого муниципального
района Белохолуницкая районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Белохолуницком
муниципальном районе, утвержденное решением Белохолуницкой районной
Думы от 24.04.2019 № 218 «Об утверждении Положения о муниципальной
службе в Белохолуницком муниципальном районе» следующие изменения:

Пункт 1 части 4 статьи 4 Положения изложить в следующей редакции:
«1) для высших должностей муниципальной службы - не менее

четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы
по специальности, направлению подготовки;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Белохолуницкой
районной Думы    О.В. Черезов

Глава Белохолуницкого
муниципального района    Т.А. Телицина

consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2560807CD887ECBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEA8CR4f2K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D45918348E18CFC2560807C18872CBA07CAF96C9B1FDDFA1B75E05ACA1DFEF8ER4f1K
consultantplus://offline/ref=653FF5B20CDC58A9D4590639987493CB540359C88B7AC3F426FB909EEEADD9F4F71E03F9E29BE28E46A1ECD9RFf3K